
                        

CIDADE Açailândia

CÓDIGO

44571

CIDADE Açailândia

CÓDIGO

44723

44556

44670

44959

44800

44923

44798

CIDADE Imperatriz

CÓDIGO

44960

44555

44722

44917

44542

44796

44714

NOME

NOME

ANTONIA ELIENE ALVES GUIMARãES

Analista Superior - Especialista A (Consultor de Vendas)

NOME

LETICIA RANGEL MORAIS LIMA

ANA VANESSA SILVA LIMA

ANTONIO DANILO LIMA OLIVEIRA

FERNANDA TABITA BARROSO ZEIDAN

GABRIELA SOUZA GUILHERME

IVO LOPES DA COSTA FILHO

LIVIA ARAUJO SOUSA

RAIMUNDO RODRIGUES CAJADO NETO

        RESULTADO PRELIMINAR                                                                                                                                    

ANÁLISE DOCUMENTAL - SESI 09/2025

Analista Superior - Psicólogo (Escolar)

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão 

aptos a continuar no processo seletivo SESI 09/2025

Assistente Técnico - Técnico de Enfermagem

ARIANE VIEIRA RAMOS DA SILVA

EUVANES PINHEIRO DO NASCIMENTO

GEOVANA DA SILVA ANDRADE

ADRYAN FELIPE SOUSA ARAUJO

ALAN SILVA FREIRE 

WEMERSON FELIPE SOBRINHO DE OLIVEIRA



CIDADE Imperatriz

CÓDIGO

44762

44900

44623

44578

44939

44651 VERONICA SOUSA LIMA 

LETICIA CRISTINA MATOS

TAYLON VICTOR MARCELINO SIQUEIRA

NOME

ANA CAROLINE BARROS DA SILVA 

CARLOS WAGNER ARAUJO GARCIA

CELSO RAIMUNDO PINHEIRO GOMES

Assistente Técnico -  Técnico em Segurança do Trabalho


