

RESULTADO PRELIMINAR ANÁLISE DOCUMENTAL - SESI 09/2025

Segue abaixo relação de candidatos aprovados na etapa de análise documental e que estão aptos a continuar no processo seletivo SESI 09/2025

Analis	ta Superior - Especialista A (Consultor de Vendas)	CIDADE	Açailândia
CÓDIGO	NOME		
44571	LETICIA RANGEL MORAIS LIMA		

	Assistente Técnico - Técnico de Enfermagem	CIDADE	Açailândia
CÓDIGO	NOME		
44723	ADRYAN FELIPE SOUSA ARAUJO		
44556	ALAN SILVA FREIRE		
44670	ANTONIA ELIENE ALVES GUIMARÃES		
44959	ARIANE VIEIRA RAMOS DA SILVA		
44800	EUVANES PINHEIRO DO NASCIMENTO	1	
44923	GEOVANA DA SILVA ANDRADE		
44798	WEMERSON FELIPE SOBRINHO DE OLIVE	IRA	

	Analista Superior - Psicólogo (Escolar)	CIDADE	Imperatriz
CÓDIGO	NOME		
44960	ANA VANESSA SILVA LIMA		
44555	ANTONIO DANILO LIMA OLIVEIRA		
44722	FERNANDA TABITA BARROSO ZEIDAN		
44917	GABRIELA SOUZA GUILHERME		
44542	IVO LOPES DA COSTA FILHO		
44796	LIVIA ARAUJO SOUSA		
44714	RAIMUNDO RODRIGUES CAJADO NETO)	

Assistente Técnico - Técnico em Segurança do Trabalho		CIDADE	Imperatriz
CÓDIGO	NOME		
44762	ANA CAROLINE BARROS DA SILVA		
44900	CARLOS WAGNER ARAUJO GARCIA		
44623	CELSO RAIMUNDO PINHEIRO GOMES		
44578	LETICIA CRISTINA MATOS		
44939	TAYLON VICTOR MARCELINO SIQUEIRA	A	
44651	VERONICA SOUSA LIMA		